
Grimstad Seilforening 
Seilingsbestemmelser for tirsdagsregattaer pr. 16.4.2023  

Seilasene er åpne for alle klasser.  

Seilasene skal foregå etter “fair play” prinsippet. Det vil blant annet si at man skal gjøre sitt ytterste 

for å unngå sammenstøt, og ellers bistå de som har vanskeligheter av en slik art at det vurderes som 

kritisk for båt eller mannskap.  

Det seiles vår-, sommer- og høst-serie. Seriene består av 6 tirsdagsseilaser. Det seiles på faste 

merker den 1., 3. og 5. tirsdagen, med 1 regatta. Det seiles på pølsebane de andre 3 tirsdagene, da 

fortrinnsvis 2 regattaer. Altså totalt 9 regattaer. Dersom 5-7 regattaer avholdes vil 1 kunne strykes. 

Dersom 8-9 regattaer avholdes vil 2 kunne strykes. Alle seilasene har start og målgang fra Groos 

Seilsenter. Etter hver seilas vil det bli sosialt samvær på Groos Seilsenter med kaffe etc. 

Påmelding og startkontingent:  
Påmelding til en serie skjer på Manage2sail siden for Grimstad seilforening ved å betale 

startkontingent der. Deltar man i minst én seilas må hele serien betales. Ikke betalt startkontingent 

medfører at resultater ikke registreres. Serien skal være innbetalt før første seilas man deltar i. 

Startkontingent for hver serie pr. båt: kr. 200,-  

Regler:  
Seilasene skjer etter ISAF`s siste kappseilingsregler, klassenes egne regler og etter disse 

seilingsbestemmelsene.  

Tidspunkt:  
Første startsignal er kl. 18:00 med første varsel kl. 17:55. Dersom det er flere klasser, starter største 

båttype først og minste båttype sist. Startene foregår med 6 minutters mellomrom. Det vil si at 

klarsignalet (5 min.) til neste klasse vil komme 1 minutt etter startsignalet for foregående klasse  

Løpsbeskrivelse:  
Banekart med løypebeskrivelser for regattaer på faste merker kan lastes ned fra GSF sine 

hjemmesider, og kan også fås utdelt av kjølbåtgruppelederen. Valgt løps-nummer blir informert 

muntlig på brygga foran seilsenteret senest 15 min før første startprosedyre. Deltar ulike båtklasser 

kan det velges ulike løyper for dem. Det er ikke lov å seile på landsiden av bade-bøyene ved Groos på 

noe som helst tidspunkt, uansett hvilken løype som velges. 

Start:  
Kappseilasene startes ved å bruke regel 26. Manglende eller feil flaggbruk danner ikke grunnlag for 

protest. Det skal gis 5-6 korte lydsignaler noen sekunder før første varsel for første startende klasse 

for å varsle om at prosedyrene vil begynne.  

Signal Flagg Lydsignal Minutter før start 

1 varsel Klasseflagg heises 1 lydsignal 5 

https://manage2sail.com/no/Club/Detail/ccfb30e5-53ba-477a-af5d-2d20618547cd


2 varsel «P» heises 1 lydsignal 4 

3 varsel «P» fires 1 lydsignal 1 

Start varsel Klasseflagg fires 1 lydsignal 0 

Startlinje / mållinje:  
For regattaer med faste merker er startlinje rett utenfor Groos Seilsenter, ved en siktelinje mellom 

flaggstang på land og stang på skjæret syd for Nypholmen. Start og målgang skal foregå mellom 

skjæret og land.  

Avkortning:  
Starteren avgjør om avkortning skal finne sted. Avkortning signaliseres ved flere korte lydsignaler. 

Dersom beskjed om avkortning gis skal det seiles rett til mål etter neste ikke passerte merke, eller 

avsluttes ved å krysse mållinjen dersom Skjæret er neste rundingsmerke.  

Maksimaltid:  
Seilasenes maksimaltid er frem til kl. 20:00. Dersom en eller flere av båtene i klassen klarer denne 

tiden vil deres resultater bli notert. De som ikke rekker maksimaltiden vil selv måtte sende inn sine 

plasseringer samt tid for målgang.  

Avlysning:  
Avgjørelse om avlysning tas av starter. 

Protester:  
Protester skal leveres skriftlig på skjema som utleveres av starter, og skal returneres ferdig utfylt til 

denne senest påfølgende kveld. Protesten vil så bli behandlet av en dommerkomité nedsatt av GSF.  

Poengsystem:  
Det vil bli gitt poeng i serien slik det er foreskrevet i Appendiks “A” i Kappseilingsreglene ved å 

benytte lavpoeng-systemet. Lavpoeng-systemet benytter båtens mål-plassering som dens poeng i 

seilasen.  

Tur/Hav seiler etter den offisielle LYS-tabellen og får sine resultater utregnet etter dette systemet. 

Båter som ikke står i LYS-tabellen vil få tildelt LYS-tall av Tur/Hav-komitéen.  

Premiering:  
Det vil bli 1/3 premiering til skipper og påmeldt mannskap. Maksimum 4 premier pr. båt i Tur/Hav-

klassen. Maksimum 2 premier pr. båt i Grimstadjolle-klassen. Premiering vil følge rett etter siste 

seilas i hver serie, på Groos Seilsenter. 


